





Unione Europea * Ministero Istruzione Università Ricerca * Regione Sicilia * Distretto Scolastico n. 1

Istituto di Istruzione Secondaria Superiore Statale "Don Michele Arena"

Via V. Nenni, 2 - 20925/22510 - Fax 0925/24247 == Via Giotto, 20 - 20925/85365 - Fax 0925/85366 Corso A. Miraglia, 13 - 20925/22239 - Fax 0925/23410 == Via Eta, 12 (92016 Menfi) - 2 / Fax 0925/74214 E-Mail: agis01600n@istruzione.it - agis01600n@pec.istruzione.it - URL: https://www.iissarena.edu.it - C.F. 92002960844 92019 SCIACCA (AG)

Prot.	
IISS "DON MICHELE ARENA"-SCIACCA	Circolare n. 206
Prot. 0004298 del 21/02/2022	
I-1 (Uscita)	

Ai Docenti della Classe 1C MAT
Ai Rappresentanti di Classe Componenti Genitori
Ai Rappresentanti di Classe Componenti Alunni
Ai Genitori dell'alunno F.P.
Ai Genitori dell'alunno M.J.
Ai Genitori dell'alunno T.A.

Sciacca, lì

Oggetto: Convocazione Consiglio di Classe straordinario 1C MAT.

Il Consiglio della classe 1C MAT è convocato alle ore 15:00 del 3 Marzo 2022 in modalità telematica per trattare i seguenti punti all'ordine del giorno:

1. Adozione di provvedimenti disciplinari per violazioni del Regolamento d'Istituto come annotate sul registro di classe.

Il coordinatore di classe è delegato dallo scrivente a comunicare con separato avviso, via email, ai diretti interessati le istruzioni necessarie al collegamento in videoconferenza nell'ambiente "Meet" della piattaforma Google workspace nel dominio @iissarena.edu.it.

Il Dirigente Scolastico Calogero De Gregorio Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell'art. 3, co.2, DL.vo 39/1993